
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

« .» 2022 г. Кызыл № S i

О внесении изменения в преамбулу приказа Министерства юстиции

В соответствии с частью 5 статья 9 и пунктом 3 части 2 статьи 13.3 
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-03 «О противодействии 
коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов Министерства 
юстиции Республики Тыва в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в преамбулу приказа Министерства юстиции Республики Тыва 
от 09 ноября 2020 г. № 116 «Об утверждении Положения о порядке 
уведомления государственными гражданскими служащими (работниками) 
Министерства юстиции Республики Тыва, назначаемыми и освобождаемыми от 
должности министром юстиции Республики Тыва, о фактах обращения в целях 
склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации 
такого уведомления и организации проверки содержащихся в уведомлении 
сведений» изменение, после слов «в соответствии с частью 5 статьи 9» 
дополнив словами «, пунктом 3 части 2 статьи 13.3».

2. Отделу организационного, документационного обеспечения и контроля 
(Ооржак И.В.) ознакомить государственных гражданских служащих, 
работников с настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Республики Тыва от 09 ноября 2020 г. № 116

И.о. министра Е.А. Мельников


